Sequnlur  statula  dicte  confratrie  dictorum  confralrum  dictorum 
presbyterorum  seu  sacerdotum  civitalis  Venetensis. 

In  nomine  Domini  amen.  Per  hoc  presens  presenlium  instrumentum 

cunclis  paleat  evidenter  quod  anno  ejusdem  Domini  milesimo  qua- 
dringentesimo  decimo  quarto,  indictione  oclava,  die  vero  tertia  mensis 

novembris,  ponliûcatus  Sanctissimi  in  X°  patris  et  domini  nostri  domini 
Johannis  divina  providenlia  pape,  vicesimi  terlii  anno  quinto  ;  in  mei 

notarii  publici  ac  leslium  infra  scriptorum  presenlia,  présentes  et  per- 
sonaliter  constituti  venerabilis  et  discret!  viri  Johannes  Colet  presbyter, 

vicarius  perpetuus  ecclesie  beati  Pétri  Venetensis  abbas  modernus  con- 
fratrie sacerdotum  Venetensium,  que  quidem  confratria  fuit  et  est  ab 

antiquis  temporibus  per  sacerdotes  civitatis  et  diocesis  Venetensis  in 
eadem  ecdesia  Venelensi  ad  honorem  omnium  sanctorum  fundata, 
tenens  in  altéra  manuum  suarum  quamdam  cedulam  papiream.in  que 

quidem  cedula  cunebantur  statuta  seu  ordinationes  et  instilutiones  ejus- 
dem confratrie  ac  Johannes  Derean,  Gauffridus  Chardonay,  Johannes 

Hervé  canonici  ecclesie  Venetensis  sepedicte,  Alanus  Textorisde  Ploe- 
mergat,  Pelrus  Greziat  de  Treflïean,  Johannes  Islandrei  de  Ploemelec, 
Petrus  Hervo  de  sancto  Paterno  pro  média  parte,  Johannes  Monaye  de 
Ploeneret  ecclesiarum  rectores,  Johannes  Abbatis,  Petrus  Falcaloris, 

Henricus  Briendon,  Yvo  Hencoet  presbyteri,  cappeilani  et  choriste 
ecclesie  Venetensis  confratres  dicte  confratrie  majorque  et  sanior  pars 
ejusdem  confratrie  ibidem  ralione  simboli  et  computi  et  ordinationis 
dicte  confratrie  ad  invicem  scilicet  congregali. 

Quiquidem  abbas  et  confratres  sepedicte  confratrie  et  quilibet  ipso- 
rum  dixerunt  et  asseruerunt  per  organum  predicti  venerabilis  et 
discreti  viri  magislri  Alani  Textoris  eorum  predecessores  sacerdotes 

civitatis  et  diocesis  Venetensis,  ut  prefertur,  dictam  confratriam  sollen- 
niter  et  sub  auteniica  et  notabili  forma  maxime  pro  cultu  divino  et  ad 
laudem  omnipotenlis  Dei  et  honorem  omnium  sanctorum  fundasse  et 
créasse  aliquaque  statuta  sive  ordinationes  inter  se  laudabiliter  ad 

sustentalionem  dicte  confratrie  et  divini  cultus  ejusdem  fecisse,  sta- 
tuisse  et  ordinasse. 

Et  quia  illa  statuta  sive  ordinationes  certis  et  legitimis  de  causis 
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non  suppelebant,  neque  sufficiebant,  suppetuntque  neque  sufficiunt 
suppetereque  neque  sufficere  futuris  lemporibus  possent  nec  valent 
condigne  ad  sustentalionem  dicle  confratrie  et  divini  cultûs  ejusdem,